[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14 октября  2010 года                                                                                                     № 81
О внесении изменения в решение  Думы Белоярского  района
от 29 октября 2007 года № 84

Дума Белоярского района р е ш и л а:

1. Внести в решение Думы Белоярского района от 29 октября 2007 года  № 84                      «О представителе нанимателя (работодателе) для муниципальных служащих Белоярского района»  следующее изменение:

подпункт 4 пункта 1 дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«- по обеспечению рассмотрения на комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Белоярского района вопросов, связанных с урегулированием конфликта интересов в отношении муниципальных служащих контрольно-счетной палаты Белоярского района.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

  3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков